
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    10 червня 2022       року               Старокостянтинів                       №    13/14/VIII  

 

 

Про зміну назви та затвердження 

Статуту закладу дошкільної  

освіти № 6 «Зіронька»  

Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 12 березня 2003 року № 305 (зі змінами, внесеними 

згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 року № 86), 

керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати дошкільний навчальний заклад № 6 «Зіронька» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області на заклад дошкільної 

освіти № 6 «Зіронька» Старокостянтинівської міської ради (скорочене 

найменування – ЗДО № 6 «Зіронька»). 

 

2. Затвердити Статут закладу дошкільної освіти № 6 «Зіронька» 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

3. Уповноважити керівника закладу дошкільної освіти № 6 «Зіронька» 

Старокостянтинівської міської ради на підписання нової редакції Статуту 

закладу дошкільної освіти № 6 «Зіронька» Старокостянтинівської міської ради 

та здійснення заходів щодо державної реєстрації змін відповідно до цього 

рішення у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


